
lE

"-'-,. o..;.

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAl.

RECTORAVO

Buenos Aires, 23 de mayo de 1997.

VISTO la Resoluoión nro. 193/96 del Consejo Aoadémioo

de la Faoultad Regional Mendoza, relaoionada oon la situaoión

del alumno Roberto Carlos VIRDO, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno aprobó la materia Saneamiento y Se-

guridad Industrial ellO de marzo de 1995, con anterioridad a

su oorrelativa inmediata Ingeniería de las Instalaoiones, ren-

dida ello de junio de 1995.

Que analizados los anteoedentes, la Comisión de Ense-

ñanza en su diotamen del 22 de mayo de 1997, aoonsejó refrendar

la Resoluoión nro. 193/96 de la Facultad Regional Mendoza.

Que el diotado de la medida se efeotúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,'

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 193/96 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Mendoza y dar validez a la

aprobación de la asignatura Saneamiento y seguridad Industrial,

rendida ellO de marzo de 1995, exceptuándolo de su correlativa

inmediata Ingeniería de las Instalaciones, al alumno Roberto

Carlos VIRDO, legajo nro. 06-11550-6, de la carrera Ingeniería

Química.

ARTICULO 2°.- Regístrese. comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 38/97

,


